檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：廖姿雅

電話：089-517332

傳真：089-517336

電子郵件：tzuya@nttu.edu.tw

受文者：花蓮縣立富源國民中學

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：東大教字第1071008499號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_108夜假_碩在職招生考試簡章全文、A_108綠色高階_碩在職招生考試簡章全文

(1071008499-0-0.pdf、1071008499-0-1.pdf)

主旨：檢送本校108學年度碩士在職專班(夜間假日班)招生考試

資訊，敬請惠予公告周知並轉知所屬，歡迎踴躍報考，請

查照。

說明：

一、旨揭碩碩士在職專班招生一律採網路報名，報名日期自10

8年2月15日起至108年4月10日止。

二、本校招生班別設有師範學院休閒事業管理碩士在職專班（

夜間班）、教育學系教育行政碩士在職專班（夜間班）、

兒童文學研究所碩士在職專班（臺北假日班）、公共與文

化事務學系碩士在職專班（假日班）、環境經濟資訊管理

碩士在職專班（假日班）及綠色產業高階管理碩士在職專

班（假日班）。

三、招生簡章已公告於本校官網／招生專區提供免費下載，不

發售紙本，網址為：http://enrl.nttu.edu.tw/，詳細報

考資訊請參閱招生簡章。

正本：公私立大專校院、各國立國民小學、各縣市政府教育局(處)、臺東縣高級中等學

3

1070003738

■■■■■■源中文 ■■■■■■■107/11/22

■■■■■■■

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校、臺東縣各國民中學、花蓮縣高級中等學校、花蓮縣各國民中學、臺東縣後備

指揮部、臺東縣農會、臺東縣政府、臺東縣臺東市公所、臺東縣太麻里鄉公所、

臺東縣大武鄉公所、臺東縣達仁鄉公所、臺東縣長濱鄉公所、臺東縣成功鎮公所

、臺東縣東河鄉公所、臺東縣池上鄉公所、臺東縣海端鄉公所、臺東縣延平鄉公

所、臺東縣關山鎮公所、臺東縣鹿野鄉公所、臺東縣卑南鄉公所、臺東縣金峰鄉

公所、臺東縣綠島鄉公所、臺東縣蘭嶼鄉公所、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣光復

鄉公所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣富

里鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣萬榮鄉公所、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣

壽豐鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所

副本：本校各單位 2018-11-22
08:26:51

校長 曾耀銘